
 

Календар писмених провера знања – 1. полугодиште шк. 2022/2023. год. – Доња Рача 

 
 

1. разред 

Месец / РН 
4. РН 

(19.9.-23.9.2022.) 

5. РН 

(26.9.-30.9.2022.) 
   

СЕПТЕМБАР 

 математика  

26.09.2022.  
  

  
 

  

Месец / РН 
6. РН 

(3.10.-7.10.2022.) 

7. РН 

(10.10.-14.10.2022.) 

8. РН 

(17.10.-21.10.2022.) 

9. РН 

(24.10.-28.10.2022.) 
 

ОКТОБАР 

 математика 

11.10.2022. 

математика 

19.10.2022.  
 

  енглески језик 

21.10.2022. 

  

Месец / РН 
10. РН 

(31.10.-4.11.2022.) 

11. РН 

(7.11.-10.11.2022.) 

12. РН 

(14.11.-18.11.2022.) 

13. РН 

(21.11.-25.11.2022.) 

14. РН 

(28.11.-2.12.2022.) 

НОВЕМБАР 

српски језик 

1.11.2022. 

математика 

8.11.2022.  
енглески језик 

25.11.2022. 

свет око нас 

30.11.2022. 

  
 

  

Месец / РН 
15. РН 

( 5.12.-9.12.2022.) 

16. РН 

( 12.12.-16.12.2022.) 

17. РН 

( 19.12.-23.12.2022.) 

18. РН 

( 26.12.-30.12.2022.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

математика 

6.12.2022. 

 

 свет око нас   

21.12.2022.                                                                               
математика 

29.12.2022. 

 

Српски језик 

8.12.2022. 

    

 

 

 



 

Календар писмених провера знања – 1. полугодиште шк. 2022/2023. год. – Доња Рача 
 

2. разред 

Месец / РН 
4. РН 

(19.9.-23.9.2022.) 

5. РН 

(26.9.-30.9.2022.) 
   

СЕПТЕМБАР 

 Математика (Сабирамп и 
пдузимамп дп100; 
израчунавамп неппзнати брпј) 

 

 

  

 Спн ( Други и ја) 

 
  

Месец / РН 
6. РН 

(3.10.-7.10.2022.) 

7. РН 

(10.10.-14.10.2022.) 

8. РН 

(17.10.-21.10.2022.) 

9. РН 

(24.10.-28.10.2022.) 
 

ОКТОБАР 

  Српски језик (Диктат  
(именице, велико слово)) 

 

 

Математика (Сабирамп и 
пдузимамп двпцифрене 
брпјеве; задаци са две 
пперације) 

 

 

     

Месец / РН 
10. РН 

(31.10.-4.11.2022.) 

11. РН 

(7.11.-10.11.2022.) 

12. РН 

(14.11.-18.11.2022.) 

13. РН 

(21.11.-25.11.2022.) 

14. РН 

(28.11.-2.12.2022.) 

НОВЕМБАР 

 Српски језик 
((.Koнтролнавежба (знаци 

интерпункције, велико слово, 
речце не и ли)) 

Математика (Римске цифре) 

Математика (.Мереое дужине) 

Спн (Култура живљеоа) Српски језик (.Научили смо из 
граматике) 

  
 

  

Месец / РН 
15. РН 

( 5.12.-9.12.2022.) 

16. РН 

( 12.12.-16.12.2022.) 

17. РН 

( 19.12.-23.12.2022.) 

18. РН 

( 26.12.-30.12.2022.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

Математика (Права, пплуправа, 
дуж; дужина излпмљене 
линије; графичкп надпвезиваое 
дужи; пбим гепметријске 
фигуре) 

 Спн (Чпвек ствара) 
Математика(  Мнпжеое 

брпјевима 0, 1, 2, 5 и 10; за 
тпликп већи и тпликп пута већи 

брпј) 

 

     

 

 



 

 

Календар писмених провера знања – 1. полугодиште шк. 2022/2023. год. – Доња Рача 
 

3. разред 

Месец / РН 
4. РН 

(19.9.-23.9.2022.) 

5. РН 

(26.9.-30.9.2022.) 
   

СЕПТЕМБАР 

 математика 

27.09.2022. 

 

 

  

 српски језик 

29.09.2022.  
  

Месец / РН 
6. РН 

(3.10.-7.10.2022.) 

7. РН 

(10.10.-14.10.2022.) 

8. РН 

(17.10.-21.10.2022.) 

9. РН 

(24.10.-28.10.2022.) 
 

ОКТОБАР 

  енглески језик 

21.10.2022.  
 

     

Месец / РН 
10. РН 

(31.10.-4.11.2022.) 

11. РН 

(7.11.-10.11.2022.) 

12. РН 

(14.11.-18.11.2022.) 

13. РН 

(21.11.-25.11.2022.) 

14. РН 

(28.11.-2.12.2022.) 

НОВЕМБАР 

математика 

01.11.2022. 

 

природа и друштво 

07.11.2022.  

енглески језик 

25.11.2022. 

природа и друштво 

28.11.2022. 

српски језик 

03.11.2022. 

 
 

  

Месец / РН 
15. РН 

( 5.12.-9.12.2022.) 

16. РН 

( 12.12.-16.12.2022.) 

17. РН 

( 19.12.-23.12.2022.) 

18. РН 

( 26.12.-30.12.2022.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

математика 

06.12.2022. 

 

 српски језик 

21.12.2022. 
математика 

27.12.2022.  

 

српски језик 

08.12.2022. 

    

 

 



  

 

Календар писмених провера знања – 1. полугодиште шк. 2022/2023. год. – Доња Рача 
 

4. разред 

Месец / РН 
4. РН 

(19.9.-23.9.2022.) 

5. РН 

(26.9.-30.9.2022.) 
   

СЕПТЕМБАР 

 Српски језик (Управни 
гпвпр)  

  

  
 

  

Месец / РН 
6. РН 

(3.10.-7.10.2022.) 

7. РН 

(10.10.-14.10.2022.) 

8. РН 

(17.10.-21.10.2022.) 

9. РН 

(24.10.-28.10.2022.) 
 

ОКТОБАР 

Природа идруштво 
(Прпверавамп наученп п 
Републици Србији) 

Српски језик (.Речи кпје меоају 
и речи кпје не меоају пблик) 

 
 

 

 Математика (Скуп природних 
бројева) 

   

Месец / РН 
10. РН 

(31.10.-4.11.2022.) 

11. РН 

(7.11.-10.11.2022.) 

12. РН 

(14.11.-18.11.2022.) 

13. РН 

(21.11.-25.11.2022.) 

14. РН 

(28.11.-2.12.2022.) 

НОВЕМБАР 

Математика (Први писмени 
задатак) 

 

 

Српскијезик (Упптреба великпг 
слпва – диктат) 

Математика (.Сабирање и 
одузимање) 

  

 

Природа идруштво 

(Прпверавамп наученп п 
прирпдним бпгатствима, 
извприма енергије и 
делатнпстима људи у 
различитим крајевима Србије) 

 

Месец / РН 
15. РН 

( 5.12.-9.12.2022.) 

16. РН 

( 12.12.-16.12.2022.) 

17. РН 

( 19.12.-23.12.2022.) 

18. РН 

( 26.12.-30.12.2022.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

 Српски језик(Први писмени 
задатак) 

 Српски језик (.Субјекат, 
предикат и пбјекат) 

 

 

   Математика (Другиписмени 
задатак) 

 

 


